Протокол  №2
заседания общего родительского собрания

МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида»
 г. Нурлат РТ

от 22.05.2018 г.
Председатель:  Вафина Л.Х., председатель родительского комитета подготовительной группы
«А»
Секретарь: Мухаметзянова З.З., воспитатель
Присутствовали :  238 человек (28 пед. состав, 210 родителей)

Повестка дня:

1. Итоги работы детского сада за учебный год.
2. План    летней оздоровительной и образовательной работы на 2018-2019 уч.год.
3. Анкетирование родителей  «Удовлетворенности качеством образовательного
 процесса».
4. Выплата компенсации части родительской платы (порядок оформления, социальный

кодекс). Размер родительской платы.